令和元年１０月６日
  各 団 団 委 員 長  様
                                          　　ボーイスカウト岡山連盟第１地区

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区行事委員長　　　脇本　富治
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会員拡充委員長　　　髙橋　道範
「わくわく子どもまつりin岡山ドーム」への参加について（お願い）
  平素から当地区の活動にご協力いただきましてありがとうございます。
  さて、岡山連盟第１地区の地区行事において岡山市主催の行事であるわくわく子どもまつりに毎年コーナーを設けて参加しております。
  つきましては、ビーバーからカブスカウトの皆さんは、隊活動等で、参加してもらえればと思います。なお、同時にボーイスカウトの啓発活動の一環としまして、パネル展も同時開催しますので、ご家族の皆さまもぜひ参加願います。
記
１　日　  時　　令和元年１１月３日（日）１０時～１５時（予定）
２　場　  所　　岡山ドーム（岡山市北区北長瀬１－１－１）
　　　　　　　　※周辺工事が始まっており、駐車場が変更となります。
　　　　　　　　　当日、スタッフの指示に従って下さい。
３　依頼内容　　①ボーイスカウトを中心に奉仕を依頼します。
　　　　　　　　②新たに警備の依頼がありましたので、指導者の奉仕も依頼します。
③併せて各団より１名広報担当者の参加を依頼します。

※パネル展に使用するパネルを９時００分までに持参して下さい。
　　　　　　　　※ビーバー、カブスカウトの活動等の参加及びご家族での参加もぜひお願いします。
４　連 絡 先    参加者は、①②③該当部分・団名・氏名・部門・学年を記入の上、
地区事務長まで申し込みをお願いします。締め切り　10月27日（日）
第１地区事務長　砂場　一昭    TEL：090-4146-0341
　　　　　　　　　　　　　　           E-mail：office-d1@scout-ok.jp
地区行事委員長　脇本　富治 　TEL：090-3371-5369
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail：wakimo10-10miharu@docomo.ne.jp